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Fetö davasında 4 kişi tutuklandı

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na yönelik Osmaniye ile birlikte 8
ilde yapılan eş zamanlı operasyonunda 4 kişi tutuklandı
Merkezi Osmaniye olmak üzere geçtiğim günlerde 8 ilde eş zamanlı düzenlenen Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyonda Sosyal Destek Programı
(SODES) projelerinde usulsüzlük yaptıkları, örgüte mali kaynak sağladıkları, okuma salonlarında
eğitim gören öğrencileri örgüt için çalıştırdıkları iddia edilen bazı dernek yönetici ve çalışanları
arasından gözaltına alınan 19 kişiden Osman Akdeniz, Hüseyin Şanverdi, İbrahim Makas ve Sinan
Güler tutuklandı. 3 kişi savcılıkça serbest bırakılırken, 11 şüpheli hakkında adli kontrol ve yurt dışı
yasağı konuldu. Bir kişi hakkında da tutuklama istemi mahkemece reddedildi. Osmaniye Cumhuriyet
Başsavcılığı, FETÖ/PDY terör örgütüne bağlı olarak faaliyet gösteren Gülderen Eğitim Gönüllüleri
Derneği, Ufuk Eğitim Gönüllüleri Derneği, Çalışanlar Derneği, Sağlıkçılar Derneği ve Sumbas Eğitim
Gönüllüleri Derneği'nin 2010 yılından bugüne kadar her türlü kamu kaynaklarını kullanarak SODES
projeleri kapsamında aldıkları karşılıksız kaynakları usulsüz olarak kullandıklarını iddiaları üzerine
emniyete konunun incelenmesi talimatını verdi. İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, bu dernekleri
çalışmalarını ve faaliyetlerini mercek altına aldı.

KURBAN DERİSİSON DAKİKA
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Yapılan fiziki ve teknik takip sonucu bu derneklerin SODES projeleri kapsamında açılan okuma
salonlarında eğitim gören öğrencilere devamlı terör örgütü lideri Fetullah Gülen'in kitaplarının
okutulduğu, videolarının izlettirildiği, Zaman gazetesi aboneliğinin yaptırıldığı, abone olmayanlara,
ücretsiz dağıtılması gereken kitapların para karşılığında satıldığı, kurban derisi toplattırıldığı,
bunların satılarak örgüte gelir temin edildiği, zengin iş adamlarının eşlerini okuma salonlarına
götürerek faaliyetlerin kendi imkanları ile yapıldığı hissini yaratıp, bu kişilerden para alındığı ortaya
çıktı. Okuma salonlarında çalışanlara Bank Asya'dan hesap açtırıldığı, maaşların bu hesaba yatırıldığı,
çalışanların maaşlarını çeken okuma salonu yetkililerinin bu paralarda 300-400 TL kesinti yaparak
örgüte gelir temin elde ettiği belirlendi. Bunun üzerine operasyon için düğmeye basıldı. Şüpheli
olarak belirlenen 19 kişi Osmaniye, Mersin, Bingöl, Kahramanmaraş, Kilis, Adana, İstanbul, Tarsus ve
Kadirli'deki evlerinden sabaha karşı gözaltı alındı. Şüphelilerden 3'ü savcılık tarafından serbest
bırakılırken, diğerleri tutuklanma istemiyle mahkemeye sevk edildi.
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